observarentur per dictum comune vel eius districtuales predicta capitula de predictis. Actum Ianue, in caminata palatii dicti comunis in quo habitat dictus dominus abbas populi, M^oCCC^oT^o, indic(tione) XIII, die martis, nona madii, circa vespervas, presentibus testibus domino fratre Porcheto Spinula, Ordinis Fratrum Minorum, cui Ianuensis Ecclesia in spiritualibus et temporalibus est commissa, donno Nicolao, abbate Sancti Stephani de Ianua, domino Stephano, preposito ecclesie Ianuensis, domino Antonio, preposito Sancte Marie de Vineis de Ianua, fratre Henrico Batifolium, fratre Henrico Tartaro, Ordinis Fratrum Predicatorum, et fratre Oberto Piccamilio, guardiano conventus Fratrum Minorum de Ianua, et fratre Bonifacio Spinula eiusdem conventus, domino Oberto Aurie, domino Conrado, Manuele Çacharia, Odoardo Spinula, Frederico Aurie, Bernabove Aurie, Lombardo Spinula, Petro Lercario, domino^{bh} Iacobo de Gavio iudice, Gando de Mari, Guillelmo de Turri, Vassallo Caçano, Nicolao Ferrario, Oberto de Padua et Petro Grillo, civibus Ianue, Benedicto de Fontanegio, cancellario comunis Ianue.

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palatii notarius, hoc exemplum extraxi et exemplavi ex cartulario instrumentorum compositorum manu Bartholomei notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abbreviationis causa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M^oCCC^oT^o, indic(tione) XIII, die XX iunii.

^a Pax et conventio domini regis Karoli facta M^oCCC^o primo in B'; nel margine esterno di B' la seguente annotazione coeva parzialmente illeggibile poiché evanita Pax et conventio facta inter comune Ianue et regem K[arolum] ... ^b duraturam et concordiam in B' ^c corretto su distinguntus in B' ^d logotetem in B' ^e Dei gratia: corretto su in Christo con annotazione nel margine esterno in B' ^f in B' segue espunto e depennato et ^g pace: om. B' ^h nomine et: nel margine esterno in B' ⁱ in B' segue espunto e depennato et ^j in B' segue espunto per ^k in B' segue espunto ex ^l antiani et consilarii: così B, B' ^m et pro ipso-distinguntur: om. B' ⁿ nobiles: in B' nel margine esterno con segno di richiamo ^o corretto su receptabuntur in B' ^p sint in B' ^q forestatis comunis Ianue dicti con segno d'inversione in B' ^r in B' legitima alia persona con segno d'inversione ^s nomine et vice-districtualibus: ripetuto in B' ^t conveniunt in B' ^u dictorum: nel margine interno in B' ^v in B' segue p dominorum ^w tam nobilium quam de populo de civitate Ianue in B' ^x adinvicem et inter se in B' ^y nel margine esterno di B' la seguente annotazione trecentesca No(ta) de Monaco et turri Labegii ^z quas in B' ^{aa} qui vel que in B' ^{bb} eorum: cor-